

Číslo objednatele: SM 4/2022

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Odběratel: Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov p.o.
Sídlo: Březinova 1093, 432 01 Kadaň
IČ: 46789910
Bankovní spojení: KB 33938441/0100
Není plátce DPH
Zástupce: Ing. Lenka Miláková, MBA
Tel: [REDACTED]
Email: [REDACTED]

Dále jen objednatel

a

Dodavatel: INVISTA Craft, s. r. o.
Sídlo: 4. května 870, 755 01 Vsetín
DIČ/IČ: CZ47973749/47973749
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č. ú. 1008562002/2700
Plátce DPH: ano
Zástupce: Stanislav Válek – jednatel společnosti
Tel.: [REDACTED]
Email: [REDACTED]

Dále jen dodavatel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO

I.

Předmět smlouvy a díla

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla „**Dodávka a montáž ochranných prvků**“ za podmínek dále sjednaných v této smlouvě a dalších dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje.

II. Předmět plnění

1. Dodávka a montáž ochranných prvků (dále jen předmět plnění) dle požadavků objednatele.
2. Dodavatel se zavazuje k dodání předmětu plnění pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a objednatel se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

III. Doba a místo provedení/dodání díla

1. Místem dodání předmětu plnění jsou zařízení objednatele: DOZP Kadaň, Březinova 1093, DOZP Kadaň, Dvořákova 1128 a DpS a DOZP Mašťov, Sídliště 232.
2. V DpS a DOZP Mašťov, Sídliště 232 provede dodavatel jen montáž zábradlí, ochranné prvky si zajistí objednatel sám. V DOZP Kadaň Březinova 1093 a Dvořákova 1128 provede dodavatel kompletní montáž, jak je uvedeno v cenové nabídce.
3. Dodavatel se zavazuje předat předmět plnění do 6 týdnů od podpisu smlouvy, nejpozději do 14. 12. 2022

IV. Platební podmínky

1. Kupní cena bude uhrazena na základě vystaveného daňového dokladu – faktury, vystavené dodavatelem až po dodání a zkompletování předmětu plnění na místě dodání. Faktura bude kupujícímu zasílána na adresu sídla organizace.
2. Splatnost faktury je stanovena na 21 dnů od jejího doručení objednateli, přičemž za dobu úhrady se považuje den, kdy byla daná částka odepsána z účtu objednavatele. Platba proběhne výhradně v české měně. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.
3. Přílohou faktury bude dodací list potvrzený objednatelem.
4. V případě neúplnosti faktury ve smyslu ustanovení této smlouvy je objednatel oprávněn tuto ve lhůtě splatnosti uchazeči vrátit. Vrácením faktury podle věty předcházející dojde k přerušení lhůty splatnosti.
5. V případě prodlení s úhradou ceny dle tohoto článku, je objednatel povinen zaplatit dodavateli za každý den překročení sjednané doby splatnosti úrok z prodlení 0.05% z neuhrazené částky.

V. Cena

1. Celková kupní cena se ujednává ve výši 815 160,11,- Kč bez DPH a 937 434,13,- Kč s DPH 15%.
2. Celková kupní cena se rovná nabídkové ceně z nabídky dodavatele podané v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu VZ-35058/2022, ze dne 21. 10. 2022, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo jako příloha č. 1.
3. Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů.

VI.
Záruční doba

Délka poskytované záruční doby 36 měsíců se rovná délce záruky uvedené v nabídce dodavatele, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo jako příloha č. 1.

VII.
Bezpečnost práce

1. Při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví osob, jakož i protipožárních opatření, postupují obě smluvní strany podle příslušných platných ustanovení.
2. Zaměstnanci dodavatele, včetně jeho subdodavatelů, jsou povinni dodržovat veškerá opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví a protipožární ochrany, která vyplývají z příslušných předpisů a opatření odběratele.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanovení občanského zákoníku.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení.
3. Dodavatel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyšlnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.
4. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Vybraný dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění.
5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv

V Kadani dne

Ve Vsetíně dne 3.11.2022

Ing. Lenka Miláková, MBA, ředitelka
za odběratele

.....
Stanislav Válek, jednatel
za dodavatele

Přílohy: č. 1. – Cenová nabídka dodavatele

Ve Vsetíně dne 21.10.2022
 Číslo zakázky 500-2022-000428
 Platnost nabídky do 01.12.2022
 Termín dodání 5 až 8 týdnů
 Platební podmínky
 Ceny jsou uváděny **Bez daně**

**Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov,
 Kadaň, Březinova 1093
 432 01 Kadaň
 IČO 46789910 DIČ**

Vyřizuje

Kontaktní osoba

Předmět nabídky: Dodávka a montáž Acrovyn Kadaň

Poř. Pozice	Název zboží	Množství MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
	Plát Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm - barva č. 801 + č. 187 - KADAŇ - DVOŘÁKOVÁ B - 1.NP	31,20 m	1 855,15	57 880,68
	Kryt rohu Acrovyn SO 50 - v. 750 mm - barva 801 - KADAŇ - DVOŘÁKOVÁ B - 1.NP	10,00 ks	195,69	1 956,90
	Kryt rohu Acrovyn SO 50 - v. 750 mm - barva 187 - KADAŇ - DVOŘÁKOVÁ B - 1.NP	10,00 ks	195,69	1 956,90
	Plát Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm - barva č. 801 + č. 187 - KADAŇ - DVOŘÁKOVÁ B - PŘÍZEMÍ	35,30 m	1 855,15	65 486,80
	Kryt rohu Acrovyn SO 50 - v. 750 mm - barva 801 - KADAŇ - DVOŘÁKOVÁ B - PŘÍZEMÍ	8,00 ks	195,69	1 565,52
	Kryt rohu Acrovyn SO 50 - v. 750 mm - barva 187 - KADAŇ - DVOŘÁKOVÁ B - PŘÍZEMÍ	8,00 ks	195,69	1 565,52
	Plát Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm - barva č. 801 + č. 187 - KADAŇ - DVOŘÁKOVÁ B - PŘÍZEMÍ VSTUP	9,80 m	1 855,15	18 180,47
	Kryt rohu Acrovyn SO 50 - v. 750 mm - barva 801 - KADAŇ - DVOŘÁKOVÁ B - PŘÍZEMÍ - VSTUP	5,00 ks	195,69	978,45
	Kryt rohu Acrovyn SO 50 - v. 750 mm - barva 187 - KADAŇ - DVOŘÁKOVÁ B - PŘÍZEMÍ VSTUP	5,00 ks	195,69	978,45
	Plát Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm - barva č. 801 - KADAŇ - BŘEZINOVA A - 1.NP MÍSTNOST U SCHODIŠTĚ	9,40 m	1 855,15	17 438,41
	Kryt rohu Acrovyn SO 50 - v. 750 mm - barva 801 - KADAŇ - BŘEZINOVA a - 1.NP MÍSTNOST U SCHODIŠTĚ	1,00 ks	195,69	195,69
	Kryt rohu Acrovyn SO 50 - v. 750 mm - barva 2050 - KADAŇ - BŘEZINOVA a - 1.NP MÍSTNOST U SCHODIŠTĚ	1,00 ks	195,69	195,69
	Baktericidní madlo Acrovyn HREB-6 vč konzol a koncovek - barva č. 801 (650 mm) barva č. 2050 (650 mm) - KADAŇ - BŘEZINOVA A - 1.NP - MÍSTNOST	1,30 m	1 055,22	1 371,79

OR: Krajský soud v Ostravě, odd. C, vložka 5809
 IČ: 47973749 DIČ: CZ 47973749

INVISTA Craft s.r.o.
 4. května 870, 755 01 Vsetín
 tel.: +420 571 412 253
 e-mail: invista@invista.cz
 www.invista.cz

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, č.ú. 1008562002/2700

SPOJOVACÍ OD SCHODIŠTĚ

Plát Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm - barva č. 801 + č. 2050 - KADAŇ - BŘEZINOVA A - 1.NP MÍSTNOST SPOJOVACÍ SCHODIŠTĚ	8,30 m	1 855,15	15 397,75
Kryt rohu Acrovyn SO 50 - v. 750 mm - barva 801 - KADAŇ - BŘEZINOVA A - 1.NP MÍSTNOST SPOJOVACÍ OD SCHODIŠTĚ	1,00 ks	195,69	195,69
Kryt rohu Acrovyn SO 50 - v. 750 mm - barva 2050 - KADAŇ - BŘEZINOVA A - 1.NP MÍSTNOST SPOJOVACÍ OD SCHODIŠTĚ	1,00 ks	195,69	195,69
Baktericidní madlo Acrovyn HREB-6 vč konzol a koncovek - barva č. 801 (3 000 mm) barva č. 2050 (3 200 mm) - KADAŇ - BŘEZINOVA A - 1.NP - VSTUP OD SCHODIŠTĚ	6,20 m	1 055,22	6 542,36
Plát Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm - barva č. 801 + č. 2050 - KADAŇ - BŘEZINOVA A - 1.NP VSTUP OD SCHODIŠTĚ	21,00 m	1 855,15	38 958,15
Kryt rohu Acrovyn SO 50 - v. 750 mm - barva 801 - KADAŇ - BŘEZINOVA A - 1.NP VSTUP OD SCHODIŠTĚ	12,00 ks	195,69	2 348,28
Kryt rohu Acrovyn SO 50 - v. 750 mm - barva 2050 - KADAŇ - BŘEZINOVA A - 1.NP VSTUP OD SCHODIŠTĚ	12,00 ks	195,69	2 348,28
Baktericidní madlo Acrovyn HREB-6 vč konzol a koncovek - barva č. 801 (4 000 mm) barva č. 2050 (4 000 mm) - KADAŇ - BŘEZINOVA A - 1.NP - CHODBA U VÝTAHU	8,00 m	1 055,22	8 441,76
Plát Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm - barva č. 801 + č. 2050 - KADAŇ - BŘEZINOVA A - 1.NP CHODBA U VÝTAHU	21,00 m	1 855,15	38 958,15
Kryt rohu Acrovyn SO 50 - v. 750 mm - barva 801 - KADAŇ - BŘEZINOVA A - 1.NP CHODBA U VÝTAHU	6,00 ks	195,69	1 174,14
Kryt rohu Acrovyn SO 50 - v. 750 mm - barva 2050 - KADAŇ - BŘEZINOVA A - 1.NP CHODBA U VÝTAHU	6,00 ks	195,69	1 174,14
Plát Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm - barva č. 24 - KADAŇ - BŘEZINOVA A - HERNÁ	8,40 m	1 855,15	15 583,26
Kryt rohu Acrovyn SO 50 - v. 1 500 mm - barva 24 - KADAŇ - BŘEZINOVA A - HERNÁ	2,00 ks	391,18	782,36
Montáž, kotevní materiál, doprava	1,00 sou	120 714,00	120 714,00

Cena celkem bez DPH
422 565,28
CZK

Na samostatné objednávce uvádějte, prosím, číslo naší nabídky, Vaši fakturační adresu, příp. dodací adresu, pokud je odlišná od fakturační.

Razítko a podpis dodavatele

OR: Krajský soud v Ostravě, odd. C, vložka 5809
IČ: 47973749 DIČ: CZ 47973749

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, č.ú. 1008562002/2700

INVISTA Craft s.r.o.
4. května 870, 755 01 Vsetín
tel.: +420 571 412 253
e-mail: invista@invista.cz
www.invista.cz

Ve Vsetíně dne 21.10.2022
 Číslo zakázky 500-2022-000428
 Platnost nabídky do 31.12.2022
 Termín dodání 8 týdnů
 Platební podmínky
 Ceny jsou uváděny **Bez daně**

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov,
Kadaň, Březinova 1093
432 01 Kadaň
IČO 46789910 DIČ

Vyřizuje
Kontaktní osoba
Předmět nabídky: Dodávka a montáž Acrovyn Mašťov - V3

Poř. Pozice	Název zboží	Množství MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
	Baktericidní madlo Acrovyn HREB-6 vč konzol a koncovek - barva č. 26 - MAŠŤOV - 3.NP	47,10 m	1 055,22	49 700,86
	Pás Acrovyn TP 300 - barva č. 26 - MAŠŤOV - 3.NP	47,10 m	552,87	26 040,18
	Plát Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 600 mm š. 660 mm - barva č. 26 - MAŠŤOV - 3.NP - DOPLNĚNÍ DO KUCHYŇKY	1,00 ks	565,11	565,11
	Baktericidní madlo Acrovyn HREB-6 vč konzol a koncovek - barva č. 162 - MAŠŤOV - 2.NP	49,40 m	1 055,22	52 127,87
	Pás Acrovyn TP 300 - barva č. 162 - MAŠŤOV - 2.NP	49,40 m	552,87	27 311,78
	Plát Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 600 mm š. 660 mm - barva č. 520 - MAŠŤOV - 2.NP - DOPLNĚNÍ DO KUCHYŇKY	1,00 ks	565,11	565,11
	Plát Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 600 mm š. 2 300 mm - barva č. 520 - MAŠŤOV - 2.NP - DOPLNĚNÍ DO KUCHYŇKY	1,00 ks	1 969,31	1 969,31
	Baktericidní madlo Acrovyn HREB-6 vč konzol a koncovek - barva č. 845 - MAŠŤOV - 1.NP	49,40 m	1 055,22	52 127,87
	Pás Acrovyn TP 300 - barva č. 845 - MAŠŤOV - 1.NP	49,40 m	553,20	27 328,08
	Plát Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 600 mm š. 660 mm - barva č. 16 - MAŠŤOV - 1.NP - DOPLNĚNÍ DO KUCHYŇKY	1,00 ks	565,11	565,11
	Plát Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 600 mm š. 1 220 mm - barva č. 16 - MAŠŤOV - 1.NP - DOPLNĚNÍ DO KUCHYŇKY	1,00 ks	1 044,59	1 044,59
	Baktericidní madlo Acrovyn HREB-6 vč konzol a koncovek - barva č. 2050 - MAŠŤOV - PŘÍZEMÍ	49,40 m	1 055,22	52 127,87
	Pás Acrovyn TP 300 - barva č. 2050 - MAŠŤOV - PŘÍZEMÍ	49,40 m	552,87	27 311,78
	Plát Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 600 mm š. 660 mm - barva č. 112 - MAŠŤOV - PŘÍZEMÍ - DOPLNĚNÍ DO KUCHYŇKY	1,00 ks	565,11	565,11
	Plát Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 600 mm š. 1	1,00 ks	1 541,20	1 541,20

OR: Krajský soud v Ostravě, odd. C, vložka 5809
 IČ: 47973749 DIČ: CZ 47973749

INVISTA Craft s.r.o.
 4. května 870, 755 01 Vsetín
 tel.: +420 571 412 253
 e-mail: invista@invista.cz
www.invista.cz

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, ř.ú. 1008562002/2700

800 mm - barva č. 112 - MAŠŤOV -
PŘÍZEMÍ - DOPLNĚNÍ DO KUCHYŇKY

Plát tl. 1,5 mm - v,900 š. 800 - barva 112
MAŠŤOV - PŘÍZEMÍ - DVEŘE KUŘÁRNA

Montáž svodidel HREB-6, kotevní materiál,
doprava (Plát TP 300 - dodávka bez
montáže)

1,00 ks

1 041,60

1 041,60

1,00 sou

70 661,40

70 661,40

Cena celkem bez DPH

392 594,83

CZK

Na samostatné objednávce uvádějte, prosím, číslo naší nabídky, Vaši fakturační adresu, příp. dodací adresu, pokud je odlišná od fakturační.

Razítko a podpis dodavatele